
PŘ
ED
PL
AT
NÉ2020





www.divadlokolin.cz



• Vaše stálé místo ve vybrané skupině
• sleva v průměru 40 % oproti jednotlivě zakoupené vstupence

• předplatenka je přenosná, můžete ji půjčit nebo darovat
• zdarma program Opona s termíny představení v předstihu do Vaší schránky

• na další rok katalog předplatného 2021 zdarma s automatickou rezervací svých míst
• přednostní informační servis na Váš e-mail

• samozřejmostí je šatna zdarma
• možnost získat divadelní kartu na slevy

CO JE TO PŘEDPLATNÉ?
Předplatné je skupina vybraných představení sestavených do celku podle

svého zaměření a prodávaná exkluzivně v předstihu s výraznou slevou.

VÝHODY 
PŘEDPLATNÉHO



JAK ZÍSKAT PŘEDPLATNÉ?

1    jsem předpla  tel a chci pokračovat
• vyberu si způsob platby a přednostně si zapla  m svá místa 
  do 2. listopadu

2   jsem předpla  tel, ale požaduji změnu
      umístění

• přednostní výběr z uvolněných míst je v sobotu 9. listopadu
• v pokladně divadla od 10 do 17.30 hodin
• výměnu lze uskutečnit pouze po předložení rezervačního seznamu
 

3   jsem nový zájemce o předplatné

• v pokladně si vyzvednu zdarma katalog předplatného 
  nebo si jej stáhnu na našich webových stránkách
• 16. listopadu začíná doprodej volných i nevyzvednutých míst 
  stávajících předpla  telů:
• v pokladně divadla od 10 do 17.30 hodin
• on-line na www.divadlokolin.cz od 9 hodin nepřetržitě
• po zaplacení alespoň 2 míst je možné získat divadelní kartu na slevy

PŘEDPLATNÉ VE ZKRATCE 
NA ROK 2020

stávající předplatitelé
• zapla   si svá místa na rok 2020 do 2. listopadu
• nebo si zajis   přednostně změnu umístění 9. listopadu 
  v pokladně divadla

noví zájemci o předplatné
• vyzvednou si katalog předplatného 2020 v pokladně 
  divadla nebo získají informace na internetu
• od 16. listopadu jsou v prodeji všechna volná místa 
  včetně nevyzvednutých míst stávajících předpla  telů

všechny informace včetně katalogu 
a prodeji na  

www.divadlokolin.cz
KONTAKT

 321 727 719

obchod@divadlokolin.cz



ABONMÁ 2020

www.divadlokolin.cz
začátky představení v 19 hodin
Divadlo se otevírá zpravidla 30 minut 
před začátkem na pokyn souboru.

POKLADNA
ÚTERÝ - SOBOTA 10 - 17.30 hodin

Zakoupené předplatné 
nelze vrá  t ani vyměnit!

Termíny představení oznamujeme zpravidla 2 měsíce předem.

A
aktuální

premiérová

M

mimořádná

B

výběrová

C

zábavná

D

víkendová

E

pestrá



8 her

6 her

6 her

5 her

7 her

5 her

AKTUÁLNÍ  premiérová
cena: 
1. křeslo 2 080 Kč
2. křeslo 1 680 Kč
1. místo 1 440 Kč

představení obvykle v pátek8

SMRT MU SLUŠÍ! / Daniel Hrbek  

Originální crazy komedie z divadelního zákulisí, kde touha po úspěchu korunovaném cenou Thálie, může vést krkolomnými stezkami, z nichž 

některé jsou doslova smrtící. Michal Dlouhý jako diváky milovaný seriálový herec a kritiky nenáviděný divadelní šmírák udělá pro svou stagnující 

kariéru cokoliv. A Kamil Halbich mu v tom vždy ochotně pomůže. Černý humor je zde servírován měrou vrchovatou.

Švandovo divadlo Praha

A
skupina  



MARYŠA / Alois Mrštík, Vilém Mrštík

Anna Fixová a Tomáš Töpfer v slavném českém dramatu, které je 

zároveň vrcholem tvorby bratří Mrštíků. Nadčasový tragický příběh 

mladé ženy, kterou zničily obecné konvence, rodinná 

a společenská autorita, poslušnost, pravidla, jimž se nevzepřela. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram

FINSKÝ KŮŇ / Sirkku Peltola 

Černá komedie o životních ztroskotancích, kteří se neustále 

snaží odrazit ode dna. Finský venkov na začátku 21. století. Malé 

stavení, ve kterém žijí tři generace v neustálém střetu a totální 

ztrátě soukromí. Stěny jsou tak tenké, že se před nikým nic neutají. 

Vládne tu matriarchát a dotace EU. A před těmi není úniku!

Klicperovo divadlo Hradec Králové

PODIVNÉ ODPOLEDNE 
DR. ZVONKA BURKEHO / Ladislav Smoček

Legendární černá crazykomedie o skorovraždě, buchtách a svatbě se vrací 

k divákům. Nekonečné pekáče buchet paní Outěchové, řízný nápadník 

Václav Václav, nesmělý Tichý, Svatava skoro svatá. A hlavně starý mládenec 

doktor Burke, který je na konci svých mužských sil, ale nehodlá se vzdát své 

milované rezidence krásy, a tak svádí dojemný „donkichotský“ zápas 

s přesilou, kterou tvoří snůška lidských nectností a špatných vlastností...

Hrají: Boleslav Polívka, Šárka Vaculíková / Sara Venclovská, Radim Fiala, 

Pavel Liška a další 

Divadlo Bolka Polívky Brno

A



HRA, KTERÁ SE ZVRTLA
Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields 

Skvěle pointovaná crazy komedie o inscenování detektivky malou divadelní 

společností. Ač jsou úmysly čisté, vrší se během představení jedna nehoda 

na druhou. Ale představení se nemůže zastavit. Platí přeci, že Show must 

go on…!!!

Městské divadlo Kladno

A

POSLEDNÍ SEZENÍ U DOKTORA 
FREUDA / Mark St. Germain  

Famózní hra o fi ktivním setkání legendárního zakladatele 

psychoanalýzy Sigmunda Freuda s mladým akademikem 

C. S. Lewisem (autor Letopisů Narnie). Ten se obává, že si ho 

Freud zve na kobereček za to, že ho satiricky zobrazil ve své 

nedávné knize, brzy však zjistí, že Freud má na srdci mnohem 

důležitější věci. Slovní duel velkých mužů hraných skvělými herci. 

Hrají: Pavel Rímský, Martin Finger

Divadlo V Řeznické Praha



OSMYČKY 
Stanislav Slovák, Jan Šotkovský, Petr Štěpán, Karel Cón  

Kdo by neznal pojem „osudové osmičky českých dějin“? Kabaretně laděná 

komediální crazy s písněmi, která nasvěcuje české dějiny z nečekaného 

pohledu. Tématem ovšem nejsou pouze „známá osmičková léta“, ale i ty 

„osmičkové“ roky, v kterých se zdánlivě nestalo nic důležitého (např. roku 

1888 byl založen Klub českých turistů). Je to velmi zábavný pohled na českou 

historii od vstupu Čechů na Říp (který se jistě musel odehrát v nějakém 

„osmičkovém“ roce) až po nejsoučasnější současnost...

Hrají: Michal Isteník, Petr Štěpán, Radka Coufalová, Ladislav Kolář, Dušan 

Vitázek a další 

Městské divadlo Brno

A

VÝJIMEČNÝ STAV / Milan Tesař

Komický příběh s dramatickými prvky o rozhlasovém zpravodaji, 

který neodjede za reportáží do válečné zóny, ale své dramatické 

zpravodajství vysílá tajně z kuchyně. Cesta falešné informace  

může být někdy velmi groteskní a motivovaná i dobrými úmysly či 

žárlivou láskou...

Hrají: Josef Polášek, Jitka Ježková, Karel Zima a další

Divadlo Na Fidlovačce Praha



VÝBĚROVÁ

cena: 
1. křeslo 1 560 Kč
2. křeslo 1 260 Kč
1. místo 1 080 Kč

představení obvykle v pátek6
B

skupina  

MADAME RUBINSTEIN / John Misto

Opulentní komediální drama inspirované životem průkopnice kosmetického průmyslu, nezdolné a originální Australanky Heleny Rubinstein. Malovali 

ji Salvator Dali i Picasso. Zdobila se šperky, které patřily Kateřině Veliké a sňatkem získala titul princezny. Byla královnou kosmetického impéria, které 

vystavěla na dvanácti kelímcích obyčejného krému. Nesnášela prázdné řeči, byla prostořeká a fi rmu řídila pevnou rukou do posledního dechu. Jediné 

oslovení, které připouštěla, bylo Madame... „Neexistují ošklivé ženy, pouze líné.“

Hrají: Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána

Filmová a divadelní agentura Praha



SKLENĚNÝ STROP / David Hare

Tatiana Vilhelmová a Jiří Langmajer ve fascinujícím setkání dvou 

osobností, které se nedokáží přestat milovat, ačkoli je vše proti. Dva 

rozdílné světy, dva nesmiřitelné přístupy k životu, dva protikladné 

názory a jeden společný pocit viny, kterého se nejde zbavit...

Divadlo Ungelt Praha

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 

Agatha Christie 

Psychothriller od královny detektivek, kde vrahem může být kdokoliv. 

Na opuštěný ostrov se sjíždí vybraná společnost, aniž by znala blíže důvod 

pozvání. Luxusní vila, samota, krásné počasí slibují příjemně strávený čas. 

Všechno se však rychle mění a ze snu se stává noční můra. Podle prastaré 

básničky o černoušcích začínají jednotliví členové společnosti umírat. Kdo je 

však vrah, když je ostrov zcela opuštěn? Jeden z nich. Ale kdo...?

Divadlo Na Fidlovačce Praha

B



VELKÁ BANKOVNÍ LOUPEŽ
Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields

Skvělá parodická crazy komedie o jedné netradiční loupeži a velmi 

neschopných zlodějích. Podaří se vedení malé banky v Minneapolis 

ochránit vzácný diamant? Kdo tady vlastně krade? A co na to 

maďarský princ? Gejzír bláznivých a mnohdy doslova krkolomných 

situací se odehrává v bance, sklápěcí posteli i ve větracím potrubí...

Východočeské divadlo Pardubice

CYRANO / Edmond Rostand

Klasická romantická hra, kterou Kašpaři představují jako tragickou 

komedii o člověku, jehož nezávislost je tvrdě vykoupena bolestí 

a smutkem. Skvělý Martin Hofmann v charismatické roli muže 

s handicapem. Dramatické, úsměvné i dojemné. Velké divadlo.

Hrají: Martin Hofmann, Eva Elsnerová, Jakub Špalek, Filip Rajmont 

a další

Divadlo v Celetné Praha

RELATIVITA / Mark St. Germain

Hra o fi ktivním setkání Alberta Einsteina a jeho utajované dcery Lieserl, o níž 

se svět dozvěděl až po vědcově smrti. Lieserl, která se Albertovi ohlásí jako 

novinářka, se chce dopátrat vysvětlení, proč ji otec opustil. Nastává ironický, 

dramatický i humorný souboj „morálky“ a „geniality“ a hledání odpovědi 

zda „velký“ člověk rovná se „dobrý“ člověk. A Albert Einstein vše ihned 

„relativizuje“...

Hrají: Lucie Štěpánková, Miroslav Táborský, Kateřina Táborská

Divadlo V Řeznické Praha

B



ZÁBAVNÁ cena: 
1. křeslo 1 560 Kč
2. křeslo 1260 Kč
1. místo 1080 Kč

představení obvykle ve čtvrtek6
C

skupina  

DRAHÁ LEGRACE / Francis Veber

Situační komedie s legendárním Francoisem Pignonem. Ten je dlouho nezaměstnaný a bez peněz.  Aby se zachránil a dokázal, že ještě existuje, 

pošle na sebe daňovou kontrolu. Pod heslem „každý, kdo něco skrývá, je zajímavý a když jde o peníze, je ještě zajímavější“ se kolem něho strhne 

série neuvěřitelných situací a stane se dokonce neodolatelným pro ženy...

Hrají: Josef Carda / Pavel Kikinčuk, Vlasta Žehrová / Kamila Špráchalová, Martin Zahálka, Jan Čenský / Jan Šťastný, Ladislav Županič / Miloslav Mejzlík

Agentura Harlekýn Praha



PÁTEK VEČER / Andrew Bovell

Vtipná komedie o dnešních mladých lidech, kteří si v pátek zajdou 

po práci do oblíbeného podniku. Všichni si chtějí večer užít, 

každý má ale jinou představu. Někdo se chce navečeřet, někdo 

zatancovat, někdo si chce povídat, někdo najít partnera na jednu 

noc a někdo napořád. Všechny ale spojuje stejná naděje – že život 

není jen jednotvárný kolotoč „od devíti do pěti“...

Hrají: Anna Kameníková, Anna Fialová, Karolína Vágnerová, Jan 

Hofman, Jiří Roskot

Pantheon produc  on Praha

ŠAKALÍ LÉTA 
Miroslav Hanuš, Ivan Hlas

Jevištní zpracování českého muzikálového fi lmu. Příběh mladého rebela 

Bejbyho, který svou láskou k rokenrolu a výstředním chováním poblázní 

mladé, pobouří dospělé a rozvíří jinak poklidné společenské dění 

v socialistické šedi roku 1959...

Horácké divadlo Jihlava

C



FURIANTI / Ladislav Stroupežnický

Klasická komedie z českého venkova, která díky neutuchající neměnnosti 

českého národa je stále moderní. V zápase o místo ponocného, který je víc 

zápasem o pravdu a o čest, má hlavní slovo místní vesnické zastupitelstvo, 

které drží pohromadě jen silou vůle a tvoří jej galerie směšných fi gurek 

vejtahů, gamblerů a pytláků, kteří si při svých omezených obzorech hlídají 

jen ten svůj maličký dvoreček a bez rozvahy rozhodují o lidských osudech. 

A mít větší pozemky je důležitější než pravda a láska, která je v žabomyších 

sporech nejvíc bita...

Klicperovo divadlo Hradec Králové

VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU 
Ray Cooney

Bláznivá komedie o tom, že ani člen vlády by si neměl něco začínat 

s vdanou sekretářkou. A pokud si vybere k záletům hotel, kde je 

i jeho manželka a čínská obsluha mu moc nerozumí, je to přímo 

katastrofa...

Hrají: Lukáš Vaculík, Adéla Gondíková / Alžbeta Stanková, 

Mahulena Bočanová / Olga Želenská, Filip Tomsa, Ivana Andrlová / 

Veronika Jeníková, Pavel Nečas / Roman Štolpa

Agentura Háta Praha

PÁNSKÝ KLUB / Matěj Balcar

Milan Steindler v původní česká komedii o tom, že nevěra není 

společenský, ale přírodní úkaz. Pánové různého věku, povolání 

i naturelu se scházejí na terapii, která jim má pomoci s jejich 

starostmi s…intimními problémy. Někdo moc, jiný nic. A lektorka je 

jen slabá žena…

Divadlo Na Jezerce Praha

C



VÍKENDOVÁ

cena: 
1. křeslo 1 300 Kč
2. křeslo 1 050 Kč
1. místo 900 Kč

představení 5
D

skupina  

PLNOU PAROU / René Heinersdorff  

Brilantní komedie plná záměn a zmatků s laskavým smířením na konci. Sauna osamělého luxusního wellness hotelu, tajná pracovní a milostná 

schůzka, touha po dítěti a potřeba sponzorského daru...

Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Jan Dolanský a další

Divadlo Palace Praha



ČAS POD PSA / Briggite Buc

Komedie s dramatickými prvky o náhodném setkání tří žen - zaměstnané 

matky, frustrované ženy pod prášky a mladé prodavačky v obchodě 

s prádlem. Všechny tři se setkají v jedné pařížské kavárně, kam se uchýlí 

před nepřízní počasí a kde jsou posléze nuceny nedobrovolně strávit celou 

noc. To vše pod „dohledem“ místního číšníka, ironika a nepřítele žen...

Hrají: Tereza Kostková, Máša Málková, Eva Josefíková a další

Divadlo V Ry  řské Praha

D

LADY OSKAR / Guillaume Mélanie

Modernizovaná verze komedie známé z fi lmu s Louisem de 

Funèsem má tentokrát v hlavní roli ženu. Clara Barnier je rázná 

podnikatelka, matka, šéfová i manželka, jíž nic na světě nezlomí. 

Nic, kromě její vlastní rodiny..

Hrají: Jana Paulová, Ladislav Hampl, Denisa Pfauserová, Jan Kříž, 

David Suchařípa a další

Divadlo Kalich Praha



ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA
Jaroslav Žák, Robert Bellan

Hudební komedie podle slavné literární předlohy a ještě 

slavnějšího fi lmu ze studentského života prvorepublikových žáků 

gymnaziálních. 

Městské divadlo Most

NALEVO OD VÝTAHU / Gerárd Lauzier

Situační komedie známá z fi lmu s P. Richardem. Výtvarník Yan je plachý 

a spořádaný muž. Po měsících tajného zbožňování ho má konečně v bytě 

navštívit vdaná Florence. Decentní setkání se však v důsledku náhod 

a nedorozumění, vznikajících kvůli chorobně žárlivému sousedovi a jeho 

mladičké manželce, mění ve sled zdánlivě absurdních situací. Všechno 

začne zabouchnutými dveřmi...

Hrají: Roman Vojtek, Kristýna Kociánová, Jiří Ployhar a další 

Pantheon produc  on Praha

D



PESTRÁ cena: 
1. křeslo 1 820 Kč 
2. křeslo 1 470 Kč
1. místo 1 260 Kč

představení 
obvykle 
ve čtvrtek

7

REVIZOR / Nikolaj Vasiljevič Gogol

Úprava věčné komedie o lidech, kteří majíce v péči blaho obce, pečují především o blaho vlastní, ale naletí ještě většímu šmejdu, než jsou oni sami. 

Mladý fl ink Chlestakov a s ním celé vedení zapadlého ruského městečka jako by vypadli z oka naší dnešní politické garnituře a my jako bychom 

stále žili v prohnilém carském Rusku..

Hrají: Tomáš Havlínek, Václav Kopta, Pavla Tomicová, Radim Kalvoda, Oldřich Vízner, Evellyn Pacoláková a další

Městská divadla pražská

E
skupina  



ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE
Tom Stoppard, Marc Norman, Lee Hall  

Romantická komedie podle oscarového fi lmu. Fiktivní příběh 

o jednom z nejslavnějších dramatiků všech dob, Williamu 

Shakespearovi, kterému se nedaří psaní hry na objednávku. 

Nečekaná láska k Lady Viole vyvolá gejzír inspirace a navzdory 

všem překážkám i časové tísni vzniká nesmrtelné dílo „Romeo 

a Julie“....

Východočeské divadlo Pardubice

KLAPZUBOVA JEDENÁCTKA 

Eduard Bass, Stanislav Slovák, Jan Šotkovský, Petr Štěpán

Svižná hudební komedie podle legendárního humoristického 

románu. Vyprávění o jednom nebývale úspěšném rodinném týmu 

z doby, kdy se kopaná ještě nehrávala kvůli závratným honorářům, 

ale pro radost ze hry samotné. Stateční chlapci z malé vesnice se 

nezaleknou nástrah velkého světa a vítězí nejen svou fotbalovou 

hrou, ale především soudržností, kamarádstvím a smyslem pro 

fair-play.

Hrají: Viktor Skála, Zdeněk Junák, Alena Antalová a další

Městské divadlo Brno

VE SMYČCE / Matthew Lombardo

Stárnoucí a téměř zapomenutá herecká hvězda a ikona nezávislých žen, 

představitelka bouřliváctví a svobodomyslnosti, ale známá také destruktivními 

alkoholovými, drogovými a sexuálními eskapádami, má dokončit 

jednořádkovou repliku ke svému poslednímu fi lmu. Dorazí ovšem v takovém 

stavu, že osm hodin nahrávání této pětiminutové frekvence připomíná 

zběsilou jízdu na horské dráze...

Hrají: Nela Boudová, Filip Cíl, Zdeněk Velen

Divadlo V Řeznické Praha

E



LAKOMEC / Molière  

Originální zpracování komedie, jejíž rozbušku tvoří dva generační 

postoje - starý, despotický, konzervativní, proti mladému, 

bezohlednému a nezodpovědnému. Harpagon, lichvář chorobně 

závislý na mamonu, je schopen vydělat všelijakými praktikami 

hodně peněz a tyto peníze chránit jako oko v hlavě proti celému 

světu. Jeho děti, které nic neumějí, zase nehodlají hnout prstem, 

ale chtějí si užívat všech atrakcí života, a proto se jim otcovy peníze 

náramně hodí. A pokud jde o peníze, musí jít láska, rodina a úcta 

stranou. Pokud jde o peníze, všichni bezostyšně lžou, podvádějí, 

ubližují a kradou. Pokud jde o peníze, jde víc než o život...

Klicperovo divadlo Hradec Králové

ZUB ZA ZUB / Ed McBain, Alexej Gsöllhofer  

Thriller slavného autora detektivních románů je plný napětí a nečekaných 

zvratů. Na policejní stanici přichází žena, která přináší smrt - s lahví prudké 

výbušniny drží detektivy i náhodné příchozí jako rukojmí a čeká, až se na 

služebnu vrátí detektiv Steve Carella, kterému se chce pomstít za smrt 

manžela...

Hrají: Dana Batulková, Oldřich Vízner, Václav Rašilov, Vendulka Křížová / 

Veronika Jeníková, Karel Zima, Rozálie Víznerová a další...

Agentura Famílie Praha

BABIČKA / Božena Němcová, František Pavlíček

Svižná a velmi divácká adaptace jednoho ze základních pilířů 

klasické české literatury. Realistický román Boženy Němcové z roku 

1855 znovu ožívá v moderní dramatizaci A. Moskalyka z roku 1971. 

Známý příběh ze Starého bělidla vyniká zejména zrcadlením silných 

ženských osudů - Babičky, Barunky a Viktorky. Příběh několika 

generací na pozadí starých českých tradic a lidových písní.

Městské divadlo Kladno

E



MIMOŘÁDNÁ

cena: 
1. křeslo 1 300 Kč
2. křeslo 1 050 Kč
1. místo 900 Kč

představení ve všední den 5

JAK SBALIT ŽENU 2.0 / Tomáš Baránek, Tomáš Dianiška

Originální a stále vyprodaná divadelní verze českého bestselleru o technologii milostného lovu, vztazích a stereotypech, které v nich panují.

Hrají: Tereza Dočkalová, Barbora Kubátová / Šárka Opršálová, Jakub Albrecht, Tomáš Dianiška

Divadlo pod Palmovkou Praha

M
skupina  



TRANSKY, BODY, VTEŘINY
Tomáš Dianiška

Originální a silná hra inspirovaná skandálním osudem 

československé atletky, jejíž sportovní úspěchy byly vymazány 

z naší novodobé historie. Za časů dávných prvorepublikových zrodila 

neklidem zmítaná země hrdinku Zdenu, sportovkyni zocelenou 

žárem olympiád. Tretry, vášeň, nebezpečí. Její odvaha změní svět. 

Co na tom, že jí pod nosem raší tmavý knírek - hlavně když na 

běžecké dráze trhá rekordy. Brzy se stane miláčkem předválečného 

Československa a celého atletického světa. Ale ti, které nechává za 

sebou, se začnou pídit po příčinách jejího maskulinního úspěchu...

Divadlo Petra Beruče Ostrava

M

MINDGAME - LÍBEZNÉ VYHLÍDKY
Anthony Horowitz

 „Čistokrevný thriller při němž zapomenete dýchat!“ Když se Mark Styler, 

autor „zaručeně pravdivých“ detektivních románů, pokouší získat rozhovor 

se známým sériovým vrahem Eastermanem, nemá ani ponětí do čeho 

se pouští. Napřed musí dostat souhlas Doktora Farquhara, podivínského 

ředitele psychiatrické léčebny Líbezné vyhlídky, v níž je Easterman 

držen. Brzy však zjistí, že nic není takové, jak se zdá. Například kdo je ve 

skutečnosti záhadný Borson? Odkud se přesně vzalo maso v mrazáku? 

Proč není kostlivec ve skříni? Další a další otázky roztáčí děsuplnou spirálu 

přicházejících odpovědí...

Hrají: Miroslav Etzler, Petr Halberstadt, Gabriela Míčová

Stage art Brno



39 STUPŇŮ
John Buchan, Alfred Hitchcock, Patrick Barlow  

Michal Isteník v hlavní roli ironické detektivní komedie s prvky 

grotesky inspirovaná klasickým špionážním fi lmem Alfreda 

Hitchcocka.

BuranTeátr Brno

M

SRNKY / Tomáš Svoboda

Groteskní komedie plná outsiderů. Dirigent touží vystupovat na Pražském 

jaru, ale řídí jen operetní orchestr v Ostravě. S jeho životem zamává 

osudová nehoda, která svede jeho kroky s dalšími nešťastníky. 

A samozřejmě nechybí ani jejich ženy, milenky a „zaučovatelky“. Cesty 

všech se jedné noci nečekaně spojí a jejich příběhy najdou velice svérázné 

rozuzlení…

Hrají: Josef Polášek / Vasil Fridrich, Lukáš Rous, Martin Písařík, Václav 

Šanda, Aneta Krejčíková, Nela Boudová

Divadlo Na Fidlovačce Praha



LÓŽE 6LÓŽE 4LÓŽE 2

1
1

2
3

4
5

6

353739403836
3579111315171918161412108642

21232527313332302826242220 29
42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45 43

6567697173757781 7983858482807876747270686664
86 9088
108 110

92
112 114 116 118 120 122 124 126 128 129 125127 123 121 119 117 115 113 111 109

9694 98 100 102 104 107106 105 103 101 99 97 95 93 91 89 87

34 41

2

3

1
2

4
5

7
6

8
9

10
11

12
13

4 6 8 10 12 14 16 20 21 17 15 13 11

42

18 19

3422 24 26 28 30 32 36 38 40 44 43 41 39 37 35 33
55575961636766646260585654525046 48 65

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 89 87 85 83 81 79
92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 113 111 109 107 105 103 101 99

114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 135 133 131 129 127 125 123

14

138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 159 157 155 153 151 149 147 1145
160 162 168164 166 170 174172 176 178 180 182 181 179 177 175 173 171 169 167

184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 205 203 201 199 197 195 193 191 189
206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 227 225 223 221 219 217 215 213 211

230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 251 249 247 245 243 241 239 237 235 233
252

276
254

278
256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 273 271 269 267 265 263 261 259 257 25

280 282
298 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 323 321 319 317 315 313 311 309 307 305 303 3

284 286 288 290 292 294 296 297 295 289293 291 287 285 283 281 279 277

5 MÍST 6 MÍST 6 MÍST

I. KŘESLO II. KŘESLO I. MÍSTO



LÓŽE 1LÓŽE 3LÓŽE 5

9 7 5 3 1
31 29 27 25 23

4547495153
77 75 73 71 69

9 97 95 93 91
121 119 117 115

143 141 139 137
165 163 161

187 185 183
209 207

231 229
5 253

301 299
275

6 MÍST 6 MÍST 5 MÍST

CENA PŘEDPLATNÉHO 2020

(8 her) (6 her) (6 her) (7 her)(5 her) (5 her)

1560

1260

1080

1560

1260

1080

1820

1470

1260

2080

1680

1440

1300

1050

900

1300

1050

900

umístění

1. křeslo:  
řada 1 - 6 přízemí
1 - 2 balkón

2. křeslo:  
řada 7 - 12 přízemí, 
3 - 4 balkón, lóže

1. místo  
řada 13 - 14 přízemí, 
5 - 6 balkón

skupina skupina skupina skupina skupina skupina

A B C D E M



NEPŘEHLÉDNĚTE INFORMACE

Termíny představení oznamujeme zpravidla 2 měsíce předem na www.divadlokolin.cz 
a v tištěném programu „Opona“. 

•  program Opona zasíláme na nahlášenou adresu, za správnost adresy ručí abonent, za doručení pošta
•  představení jsou rozložená do jednotlivých měsíců, avšak z nezbytných provozních důvodů mohou 
   být ve skupině odehraná v jednom měsíci dvě představení
•  divadlo má připravené abonmá pro vozíčkáře za symbolickou cenu a bezbariérový přístup
•  pro sluchově handicapované diváky máme technické vybavení se sluchátky
•  o přestávce můžete zhlédnout výstavu v Galerii města Kolína a navštívit Divadelní klub Scapino
•  hostující soubory nepovolují pořizování audio záznamů a fotografování
•  vyhrazujeme si ve výjimečném případě drobné úpravy umístění

Divadlo se otevírá zpravidla 30 minut před začátkem na pokyn souboru.
Prosíme všechny návštěvníky divadla, aby svá místa v hlediš   zaujali včas a nerušili pozdním příchodem ostatní diváky. 
Po začátku představení se divadlo uzavírá.

Před vstupem do divadla vypněte mobilní telefon, buďte ohleduplní k sobě i účinkujícím.

Katalog předplatného Městského divadla v Kolíně 2020
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, dramaturg | A. Herčík, typografi e 

Změna programu a hracího dne vyhrazena.



PŘEDPLATNÉ 2020 VE ZKRATCE
  aktuální - premiérová 8 her

Přináší nejzajímavější  tuly české i světové 
drama  ky, které zaujmou jak bohatou výpravou, 
tak skvělými hereckými výkony. 

FINSKÝ KŮŇ | HRA, KTERÁ SE ZVRTLA | MARYŠA | 
OSMYČKY | POSLEDNÍ SEZENÍ U DOKTORA FREUDA| 
SMRT MU SLUŠÍ! | VÝJIMEČNÝ STAV | PODIVNÉ 
ODPOLEDNE DR. ZVONKA BURKEHO   

  výběrová 6 her

Obsahuje nejzajímavější komediální i drama  cká 
představení známých divadel, založených 
na hereckých výkonech.

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN | CYRANO | MADAME 
RUBINSTEIN | RELATIVITA | SKLENĚNÝ STROP | VELKÁ 
BANKOVNÍ LOUPEŽ    

 
  zábavná 6 her

Nabízí výběr z komediálních  tulů, představujících 
nejkvalitnější zábavu aktuální české divadelní 
scény.

DRAHÁ LEGRACE | FURIANTI | PÁNSKÝ KLUB | PÁTEK 
VEČER | ŠAKALÍ LÉTA | VELKÉ LÁSKY V MALÉM HOTELU 

 
 
  víkendová 5 her

Nadílka oddychových představení pro víkend, 
která patří k tomu nejlepšímu, co v daném 
žánru uvádějí česká divadla.

ČAS POD PSA | LADY OSKAR | NALEVO OD VÝTAHU |  
PLNOU PAROU | ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA 

 
  pestrá 7 her

Paleta komediálních, drama  ckých i hudebních 
 tulů,které patří k tomu nejoriginálnějšímu, co 

vzniklo v sezóně na českých jeviš  ch.
BABIČKA | KLAPZUBOVA JEDENÁCTKA | LAKOMEC |  
REVIZOR | VE SMYČCE | ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE |  
ZUB ZA ZUB  

  
  mimořádná 5 her

Pět mimořádně zajímavých  tulů přinášených
uprostřed pracovního týdne.
JAK SBALIT ŽENU 2.0 | TRANSKY, BODY, VTEŘINY |  

39 STUPŇŮ | MINDGAME - LÍBEZNÉ VYHLÍDKY | SRNKY  



Otevřeno vždy od 17 hodin 
při každém pořadu divadla.



Otevřeno o přestávkách divadelních představení.



Tiskový sponzor kolínského divadla

OFSETOVÁ TISKÁRNA A KNIHÁRNA KOLÍN

www.profi printkolin.cz

VÝSTAVNÍ PLÁN 2020

Petr Hejný
VÝBĚR Z TVORBY / obrazy, plas  ky
leden – únor      

Petr Šmaha
obrazy, kresby
březen – duben

Ivan Bukovský
obrazy
květen – červen

Jarmila Janůjová
VÝBĚR Z TVORBY / obrazy, kresba, grafi ka
září – říjen

Jana Budíková
FRAGMENTY / obrazy, kresby
listopad – prosinec

otevřeno:  
po - čt 10 - 16 hodin (vchod z boku divadla)
polední přestávka 12 - 13 hodin


